DANIA SMAZONE
L) o
KREWETKI W PANKO 5 31
KREWETKI W TEMPURZE 5 31
SAIGONKI Z WARZYWAMI s/10  9/15
SAJGONKI Z MIESEM 5/10 10/16

Z tOSOSIEM 200
fosos, serek, satata, ogorek

Z KURCZAKIEM 220
korczak w panko, satata, ogorek, cebula

Z SIYNKA 200
sx}rnka, ser cheddar, salata, ogdrek, pomidur, serek

Z SZARPANA WIEPRZOWINA 220
ssarpana m'eprxom'nu, cebula, safata, Fom['ﬂ'ur

WEGE Z HUMMUS 190
humus, salata, Pamr'dur

WEGE Z MOZZARELLA 190
mozzarella, salata, pamidor

Z NUTELLA NA 5tODKO 180
nutella, banan

Z MASLEM ORZECHOWYM NA SLODKO

muasto orzechowe, banan

180

225
275
22
22
18,5

185

LUNCH

1. ZUPA DNIA, 2 NIGIRI LOSOSIEM,
2 NIGIRI KREWETKA, HOSOMAK
Z OGORKIEM | SERKIEM

2. ZUPA DNIA, POt FUTOMAKA
Z LOSOSIEM GRILL

3. ZUPA DNIA, POt FUTOMAKA
Z KURCZAKIEM W PANKO

4. ZUPA DNIA, POt WEGE URAMAK
W SEZAMIE, HOSOMAK Z OGORKIEM |
SERKIEM

38

35

35

35

UMAMI

Take away

Lushi. Bajgle. Torty. Wrapy

m
paziamic. E’qgfe doskanalimy nasze umiejetnosci i dagymy ?;
doskonatego smaky, aby nasze sushi zadowalaly najbardsiej

W UMAMI SUSHI zawsze uiywamy produktdw najlepszef E- Ei
jakosei, aby zapewnié naszym Goseiom potrawy na najwyss K%‘E
[Elt:

ymagajace recepto } Nasz glowny cel to =
sadowolenie na.tzychrj{h'enrciw i niexiemshi smak sushi-umami.pl
kaidego dania +48579253509

ESPRESSO 6
CZARNA 7
BIALA 8
CAPPUCCINO 1
LATTE 1
DOPPIO 10

Z LOSOSIEM 100 16 CZARNA 7

tosos, salata, ogorek, serek ZIELONA 7

Z SZYNKA 100 14 OWOCOWA 7

szynka, ser cheddar, serek salata

Z SZARPANA WIEPRZOWINA 110/°15 w RA pY

szarpang wieprxowfnu, ser cheddar, salata o -

WEGE Z MOZZARELLA 100 12 Z KURCZAKIEM 200 22

mozzarella, salata, pomidor, serek kurczak w panko, satata, pomidor, ogorek, szczypiorek

WEGE Z HUMMUS 100 10 Z KREWETKA 180 28

hummus, salata krewetka w tempurze, satata, papryka chilli

Z NUTELLA %0 M1 Z SZARPANA WIEPRZOWINA 200 23

nutella, banan szarpana wieprzowina, satata, pomidor

Z MASLEM ORZECHOWYM %0 1 WEGE 180 20

maslo orzechowe, banan

mozzarella, satata, pomidor

sos do wyboru (BBQ, pesto, spicy mavo, sos czosnkowy, musztardowy)

gramy &\ et
Z LOSOSIEM 300 24\42
fosos, serek, ogorek, awokado, salata
Z LOS0SIEM GRILL 310 24\42
fosos grill, serek, ogdrek, awokado, satata, tykwa,
508 ten'yukl'
Z TUNCZYKIEM 300 25\44
turiczyk, serek, ogorek, awokado, satata,
Z TUNCZYKIEM GRILL 310 25\44
turirzy.k grill, serek, ogorek awokado, satata, tyﬁwa
Z KREWETKA W TEMPURZE 290 26\45
krewetka, serek, ogorek, salata, awokado,
szezypiorek
Z PASTA SURIMI 275 22\38
ch'lrt'k. satata, ashinko pasta (surimi,
Szrzypr'areﬁ_ kawiar. majﬂnez)
Z TUNCZYKIEM CHILLI 315 2747
turiczyk, serek, ogorek, oshinko,
tykwa, satata, papryka chilli
WEGE FUTOMAK 275 22\38
serel, ogdrek, awokado, satata, tylwa, oshinko
Z WARZYWAMI W TEMPURZE 270 22\38
marchewka, cebula, seler, kapusta, serek
Z KURCZAKIEM W PANKO 310 24\40
krezak w panko, serek, ogorek, satata, szcxypiorek
TEMPURA TUNCZYK W PANKO 310 27\d6
turicayk grill, serek, ogdrek, satata, tykwa
TEMPURA LOSOSIEM W PANKO 310 26\44

tosod grill, serek, ogorek, safata, tykwa, sos teriyaki

HosoMAKI | | NI
:::(o::no O ::g :: ZLOSOSIEM  15/30
Z OGORKIEM 130 15 ;:;:‘:E\:;f" :::2:
Z SURIMI 130 15
Z LOSOSIEM 130 18 | ZWEGORZEM  20/40
ZEOSOSEMGRILL 130 20
Z TUNCZYKIEM 130 20 SASHIMI
Z TUNCZYKIEM GRILL 130 20
GRILLOWANVM 120 22 | ZIOSOSEM 50 20
oyt Z TUNCZYKIEM 50 25
W PANKO 120 20 | ZKREWETKA 50 20

URAMAKI

CZERWONY DRAGON
fosos, ogdrek. awokads, wasabi

ZLOTY DRAGON

wegorz, serek. awokado, sos teriyaki

ZIELONY DRAGON

krewetha w tempurze, awokado, serek sos teriyaki
OPALONY DRAGON

turiczyk, losos, wegors, krewetka,

serek, agorel, awokado

AKSAMITNY DRAGON

turiczyk, serek, awokado, ogdrek, spicy mayo

Z LOSOSIEM PREMIUM
fosod, serel ogorel, awokado

KALIFORNIA Z £OSOSIEM W SEZAMIE
fosos, sezam, ogorek, awokado

KALIFORNIA Z £OSOSIEM W KAWIORZE

tosod, kawior, ogdrel, awokado

Z KREWETKA W TEMPURZE W KAWIORZE

krewetka, kawior, serek, ogorek, awokado

Z KREWETKA W PANKO CHILLI W KAWIORZE
krewetha, kawior, papryka chilli, szczypiorek

Z SURIMI W KAWIORZE

surimi, kawior, ogdrel, awokado

Z KURCZAKIEM (PANKO) SEZAM
kurczak w panko. serek, szezypiorek, ogdrek

WEGE URAMAK W SEZAMIE

serek, oshinko, awokado, egdrek

WIORKI Z TUNCZYKA
tuniczyk, serek, ogorek

Z PASTA SURIMI SEZAM
sezam Pasta (sm‘mi. szczypi’orek.
tobiko, majonez), ogdrek
TARTAR (LOSO%)

tartar fosos, ogorek, serek, awokado

TARTAR (TUNCZYK)
tartar tunczyk, ogorek, serek, awokado

GRILLED
tosos grill ogorek, serek, sos teriyaki

TEMPURA £OSOS 10 szt
tosos grill, serek, sos teriyaki

TEMPURA TUNCZYK 10 szt
turczyk grill, serek, sos teriyaki

260

250

250

290

290

290

255

260

280

235

250

275

270

270

240

280

280

280

250

250

8 ast/sl

43

46

43

45

45

42

32

43

41

35

38

35

42

35

52

52

40

141

42

SETY

TEMPURA SET A : 21

fu:?am# t‘empum tosos fpo!' uramak tempura tonczyk /

pot grilled

GRILL SET 30

futomak z turesykiem grill / tempura tosos / grilled

FUTOHOSOMAKI SET 24
¥ l'f & 1 £ E 2

futomak z /h k z ogdrekiem

ZESTAW FUTOMAKOW (GRILLED) 36
2 lososiem / z turiczykiem /  krewetkq w tempurze

FILADELFIA (GRILLED) 38
futomal z turczykiem / uramalez fososiem premium /
kalifornia z tososiem w sezamie / tempura fosos

ZESTAW FIRMOWY 28
futomak £ fososiem /' uramak z surimi/
uvramalez krewetkg w panko

DRAGON S SET 40
czerwony dragon / loty dragon / zielony dragon /
opalony dragon / alsamitny dragon

ZESTAW WEGE 26
wege futomal z warzywami w tempurze / wege uramak /
hosomak z ogdrkiem

ZESTAW KROLEWSKI (GRILLED) 52
futomal z turiczykiem / uramak z fososiem premivm /
kalifornia z fososiem w kawiorze frempum fosos [

hosomak z.l'q'ewrztqu wpanko J"zful‘y dmgan

ZESTAW HITOWY 26
futumak z kurczakiem w panko { yramal z pastq surimi /
hosomak z agorkiem

NIGIRI DELUX 32
pot futomak z turiczykiem / kalifornia £ tososiem w sezamie /
Swnigiri z fososiem }'SIﬂl'gll.ﬂl £ bumezyliem [

Snigiri z krewetkq / Sxnigiri  wegorzem

560

890

1095

785

1380

670

1470

680

945

NIGIRI MIX 32
pol futomak g fososiem / urzamak widrki z turczyka /

Sxnigiri £ tososiem / Jxnigiri z tuiczykiem /

Junigiri z krewetkq / 3anigiri  wegorsem

NIGIRI SET 28
futomal s fosasiem / hosomal ¢ {ososiem / 2xnigiri  fososiem/
Zxnigiri z turiczykiem/ 2xnigiri z krewethy /

Zxnigiri z wegorzem

NIGIRI 5 20
Sxnigiri ¢ fososiem / Senigiri z toresykiem /

Snigiri z krewetkg / Sxnigiri z wegorzem

NIGIRI 2 8
2xnigiri £ fosostem { 2xnigirt # tunczyhiem /

Zxnigiri £ krewethq / Zunigiri s wegorzem

780

670

600

240

E

78

790 106

64

11

135

100

189

75

192

77

180

147

113

151

60



